MOÇÃO Nº 0147/14
Moção de Sentido Pesar pelo falecimento de Matheus Aparecido Rabanha.

Lida na Sessão de 02/09/2014                              Despacho em 02/09/2014
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente,  na forma regimental  e

depois  de  ouvido  o  E.  Plenário  desta  Casa,  REQUERER  seja  consignada  na  ata  dos

trabalhos desta Sessão Ordinária uma Moção de Sentido Pesar pelo falecimento de Matheus

Aparecido Rabanha, ocorrido em 30 de agosto.

Requerem,  ainda,  que  seja  oficiado  aos  familiares  enlutados,  dando  conhecimento

desta Moção em nome da Câmara Municipal de Guariba.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 02 de setembro de 2014.

Alex Ricardo Masalskiene
Juninho Leite - DEM - autor

Anselmo Antônio Pereira
Profº. Anselmo - PTB - autor

Janir Aurélio da Silva
Jânio da São Carlos - PPS - autor

José Ferreira de Sousa
Zé Carioca - PTC - autor

Lourivaldo Viana de Souza
Lourival dos Gêmeos - PP - autor

Márcia Regina Scalon Alves
Márcia do Branco - PSD - autora

Marcos Henrique Osti
PTB - autor

Paulo Dionísio de Sá
Paulo de Sá - PSDB - autor

Pedro Carlos Garcia Dias
Dr. Pedro - PV - autor

                    MOÇÃO Nº 0147/14
Moção de Sentido Pesar pelo falecimento de Matheus Aparecido Rabanha.

Lida na Sessão de 02/09/2014                              Despacho em 02/09/2014
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente